



**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI  
OLYIY TA‘LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR  
VAZIRLIGI**



**URGANCH DAVLAT UNIVERSITETI**

**TABIIY VA QISHLOQ XO‘JALIGI FANLARI FAKULTETI**

**AGRONOMIYA, MEVACHILIK VA SABZAVOTCHILIK KAFEDRASI**

**2023-YIL 15-DEKABR KUNI O‘TKAZILILADIGAN  
“QISHLOQ XO‘JALIGIDA ZAMONAVIY  
TEXNOLOGIYALARNING  
QO‘LLANILISHI VA ISTIQBOLLARI” MAVZUSIDAGI  
RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY ANJUMAN  
AXBOROT XATI**



**Urganch-2023 y.**

# O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY TA‘LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

## URGANCH DAVLAT UNIVERSITETI

### TABIIY VA QISHLOQ XO‘JALIGI FANLARI FAKULTETI

#### AGRONOMIYA, MEVACHILIK VA SABZAVOTCHILIK KAFEDRASI

#### HURMATLI HAMKASBLAR!

Sizlarni Urganch davlat universitetida 2023-yil 15-dekabr kuni o‘tkaziladigan “Qishloq xo‘jaligida zamonaviy texnologiyalarning qo‘llanilishi va istiqbollari” mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy anjumanida ishtirok etishga taklif etamiz.

#### **Anjumanning maqsadi:**

Anjuman qishloq xo‘jaligi sohasiga doir yo‘nalishlarda zamonaviy texnologiyalarning qo‘llanilishi masalalariga bag‘ishlangan bo‘lib, uning maqsadi qishloq xo‘jaligini jadal rivojlantirish, ilmiy ishlanmalarni amaliyotga tatbiq etish, shuningdek respublikamizda qishloq xo‘jalik sohalarida amalga oshirilayotgan ilg‘or tajribalar bo‘yicha o‘zaro fikr almashish hamda yosh olim, magistrant, doktorant va mutaxassislarning ilmiy-tadqiqot ishlarining sifati va samaradorligini oshirish hisoblanadi. Ushbu tadbirda sohada amalga oshirilayotgan ilmiy-tadqiqot ishlarining dolzarbligi, ko‘lami, shuningdek, respublika yosh tadqiqotchilarning tajribalari o‘rganiladi, muhokama etiladi va ilg‘or texnologiyalardan foydalanish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqiladi. Bundan tashqari, anjumanda intellektual tizimlar, dasturiy ta‘minotlar kabi o‘qitishning zamonaviy texnologiyalarini yaratish va rivojlantirish masalalari nazarda tutilgan. Anjuman yakunida ilmiy ishlanmalarning respublikamizdagi qishloq xo‘jaligi hamda ishlab chiqarish korxonasi va tashkilotlarida joriy qilish bo‘yicha mavjud muammolar tahlil qilinadi va ularning yechimlari bo‘yicha xulosa hamda takliflar ishlab chiqiladi.

#### **Muhokama qilinadigan muammolar:**

Mazkur respublika ilmiy-amaliy anjumanda quyidagi muammolar muhokama qilinadi:

- *qishloq xo‘jaligiga zamonaviy texnologiyalarni joriy qilish;*
- *mevachilik va uzumchilikni rivojlantirish istiqbollari;*
- *sabzavotchilik va polizchilikni rivojlantirish istiqbollari;*
- *mahsulotlarni qayta ishlashda innovatsion texnologiyalar;*
- *sug‘oriladigan va lalmikor yerlarda zamonaviy issiqxonalarini tashkil etish muammolari;*
- *qishloq xo‘jaligida suv resurslaridan oqilona foydalanish istiqbollari;*
- *qishloq xo‘jaligida yangi va istiqbolli o‘simlik navlarini yetishtirish texnologiyasi;*
- *qishloq xo‘jalik ekinlarining kasallik va zararkunandalariga qarshi kurashning istiqbolli chora tadbirlari*
- *qishloq xo‘jaligida dolzarb muammolar va ularning yechimlari.*

Anjumanning rasmiy tillari: o‘zbek, rus, ingliz; Anjumanda ishtirok etish shakllari: - Yalpi majlisda ma‘ruza qilish; - Sho‘ba yig‘ilishida ma‘ruza qilish; - Anjuman majlislarida ishtirok etmasdan maqola chop ettirish.

Ro‘yxatdan o‘tish hamda maqola va tezislarni taqdim etish tartibi: Ilmiy konferensiyada ishtirok etuvchilar tashkiliy qo‘mitaning [qahramon.urazmetov@mail.ru](mailto:qahramon.urazmetov@mail.ru) elektron manziliga ishtirokchi muallif(lar) haqida ma‘lumotni va maqola materialini fayl nomini lotin yozuvida: Masalan: Jasurreg.doc; Jasur-tez.doc. ko‘rinishida elektron shaklda taqdim etishlari lozim. Tashkiliy qo‘mita 5 kun ichida materialingizni qabul qilinganligi yoki qilinmaganligi haqida elektron pochtagizga xabar jo‘natadi. Tashkiliy qo‘mita, anjumanning talablariga va mavzusiga to‘g‘ri kelmaydigan maqola va tezislarni qabul qilmay rad etish huquqiga ega. Materiallar qabul qilingandan so‘ng ishtirokchilar badal pulini to‘lashlari va kvitantsiyani skanerlab JPEG formatda tashkiliy qo‘mita elektron pochtagi ([qahramon.urazmetov@mail.ru](mailto:qahramon.urazmetov@mail.ru))ga yuborishlari lozim. Yuborilgan materiallar qabul qilinganligi yoki qilinmaganligi haqida sizga xabar kelmagan holatda tashkiliy qo‘mita bilan bog‘lanishingiz zarur. Materiallar taqdim etishning oxirgi muddati: 1-dekabr 2023-yil. Badal pulini to‘lashning oxirgi muddati:

10- dekabr 2023-yil. To'plam mualliflar hisobidan chop ettiriladi. Har bir maqola uchun badal puli 100 000 (yuz ming) so'm qilib belgilangan.

### **Maqola va tezislarini rasmiylashtirish talablari:**

Maqolalarning hajmi 3 betdan oshmagan holda bo'lishi talab etiladi. Ro'yxatdan o'tib puli to'lanmagan maqolalar, shuningdek ro'yxatdan o'tish muddatidan keyin yuborilgan maqolalar chop etilmaydi. -Bitta muallif (hammuallif)dan faqat ikkitagacha maqola qabul qilinadi. -Hammualiflar soni 3 nafardan oshmasligi lozim. Matn formati: Microsoft Word (\*.doc, \*.docx) Sahifa formati: A4 (210x297 mm); Oriyentatsiya: kitob shaklida, albom shaklidagi oriyentatsiya qabul qilinmaydi; Hoshiya (yuqoridan, pastdan, o'ngdan, chapdan): 2 sm; Shrift: Times New Roman, o'lchami (kegl) – 14, Qator va interval oralig'i: 1,5 (bir yarim); Adabiyotlar: tezisning oxirida "Foydalanilgan adabiyotlar" nomi bilan rasmiylashtiriladi. Matnda adabiyotlarga iqtibos kvadrat qavs ichida adabiyotning tartib raqami, verguldan so'ng sahifa raqamini ko'rsatish bilan beriladi [1,75-b.]. (kegl 12, eni bo'yicha yoziladi); Rasmlar: har qanday grafik ma'lumotlar (karta, chizma, sxema, diagramma, rasm) arab raqamlari va "Rasm" so'zlari bilan belgilanadi. Nomlanishi – rasm ostida bir qator qoldirib o'rtadan qalin harflarda yoziladi.

*Masalan:*

1-rasm. Rasmning nomi Rasm matndan yuqori va pastdan bir qatordan qoldirilib ajratiladi. Barcha rasmlarga matnda havola (1-rasm.) bo'lishi kerak. Jadvallar: arab raqamlari va "jadval" so'zi bilan belgilanadi. Tartib raqami va jadval so'zi o'ng tarafdin, jadvalning nomi esa keyingi qatordan, o'rtadan qalin harflarda yoziladi.

*Masalan:*

### **1-jadval**

#### **Jadvalning nomi**

Jadval va rasmlarda shrift 10 pt dan kichik bo'lmashligi kerak. Tezis matnining tuzilishi va joylashishi: - Muallif(lar)ning F.I.O. (kichik harflarda, qalin shrift, o'rtadan yoziladi); - Maqolaning nomi (katta harflarda, qalin shrift, o'rtadan yoziladi); - Muassasa va davlat nomi o'rtada oddiy shriftda yoziladi; - ilmiy darajasi, ilmiy unvoni, lavozimi, ish (o'qish) joyi (havola orqali sahifa ostida, 12 kegl) ko'rsatiladi; (1-ilova) - annotatsiya (kegl 12, hajmi 30 ta so'zdan kam bo'lmagan, eni bo'yicha yoziladi); - tayanch so'zlar (kegl 12, 5 ta so'zdan kam bo'lmagan, eni bo'yicha yoziladi); - Maqolaning nomi, muallif(lar) F.I.O. (vergul bilan), annotatsiya, tayanch so'zlar ingliz, rus va o'zbek tillarida yoziladi. Ish joyi va lavozimi tarjima qilinmaydi. - bir qator tashlab – tezisning asosiy matni (kegl 14, qatorlar oraliq intervali – 1,5, xat boshi – 1,25 sm, eni bo'yicha yoziladi); - foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati (eni bo'yicha yoziladi).

#### **To'lov tartibi**

Badal puli naqd to'lov shaklida yoki pul o'tkazmalari (click, payme dasturlari orqali) orqali qabul qilinadi. Karta raqami orqali to'lovni amalga oshirish: **8600332951505274 (Palvanov Sobirjon)** Tashkiliy qo'mita: Urganch shahri, H.Olimjon ko'chasi, 14-uy. Mas'ul: Palvanov Sobirjon tel: +99897 510-25-89; telegram +99894 636-45-01 e-mail: [qahramon.urazmetov@mail.ru](mailto:qahramon.urazmetov@mail.ru)

*Hurmat bilan ilmiy-amaliy anjuman tashkiliy qo'mitasi*